[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
08 ноября 2024 г.                                                                                                 № 631

О внесении изменений в приложение 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденного постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 г. № 173 (в редакции от 11 апреля 2024 г. № 214)

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 27 мая 2021 г. № 366 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 года № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции от 11 апреля 2024 г. №214) изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
Главы Новоселицкого
муниципального округа
3

[bookmark: _GoBack]Ставропольского края						          	            Т.И.Федотова
Приложение

к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 08 ноября 2024 г. № 631

«Приложение 2

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана
земельного участка»

05 марта 2021 г. №173
(в редакции от 11 апреля 2024 г. № 214)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче градостроительного плана земельного участка

							«____» __________ 20___ г.

	(наименование уполномоченного органа местного самоуправления)

	1. Сведения о заявителе[footnoteRef:1] [1: ]

	1.1
	Сведения о физическом лице, в случае если заявителем является физическое лицо:

	1.1.1
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	1.1.2
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (не указываются в случае, если заявитель является индивидуальным предпринимателем)

	1.1.3
	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя, в случае если заявитель является индивидуальным предпринимателем

	1.2
	Сведения о юридическом лице, в случае если заявителем является юридическое лицо:

	1.2.1
	Полное наименование

	1.2.2
	Основной государственный регистрационный номер

	1.2.3
	Идентификационный номер налогоплательщика – юридического лица

2. Сведения о представителе заявителя

	2.1.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2.2.
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

	2.3
	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя

3. Сведения о земельном участке

	3.1
	Кадастровый номер земельного участка (кадастровые номера смежных земельных участков)

	3.2
	Реквизиты утвержденного проекта межевания территории и (или) схемы расположения образуемого земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане территории, и проектная площадь образуемого земельного участка (образуемых земельных участков)
(указываются в случае, предусмотренном частью 11 статьи 573 Градостроительного кодекса Российской Федерации)

	3.3
	Цель использования земельного участка (земельных участков)

	3.4
	Адрес или описание местоположения земельного участка (земельных участков)

Прошу выдать градостроительный план земельного участка.
Приложение: ____________________________________________________________________
Номер телефона и адрес электронной почты для связи: ____________________________________________________________________
Результат предоставления услуги прошу:

	направить в форме электронного документа в личный кабинет в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»/на региональном портале государственных и муниципальных услуг

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в орган местного самоуправления

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенный по адресу:
_______________________________________________________

	Указывается один из перечисленных способов

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)

»

image1.jpeg